
Dodalek č. m

ke smIouvě nájmu n ebymvých pr0stor

č. 'llí
1932/380/2005/OMHIRj

Smluvni stra ny:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryšlátská
72/1 733 24 Karviná F ryštál

zasloupené: Tomášem HanzIem, primámrem měs1a

k pDoDisu oprávněna m zák|adé

usnesenI RM č. 39GD ze dne 15. 12. 2009.

vedoucl Od boru m|stnIho hospodářství

lČ- 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spo1enI: Ceska 5pořitelna, a. 5,

Čís|o účlu: 79f1721542349/0800

VS: 865000O0O5

mm jen pronajímateI)

2. Zdena Černínová

míst0 podnikání: Borovského 872/58b, 734 O1 Karvmá-Ráj

|Č lQ0 BB 546

D|Č,

čIs|c účtu:

(dáIe jen nájemce)

Článek 1

Uvodní ustanovení

S oh|edem na změnu š 47. od5l. zákona č 235/2004 Sb_. o dení z přidané nodnoly účln ností

od 1.1.2010, uZavírau' sm|uvní strany tento dodatek č 'n' ke smlouvé D nájmu nebylových pmStor

Č. NP 1932/380/2005/OMH/Rj Ze dne 14.12.2005 (dáhe Jen sm|ouva).

ČIánek ;;

Před mě1 dodatku

2.1 V souvislosíj 55 zménou zák|aan sazby daně z přidané hodnoty dIe š 47. odsL 1 zákona

235/2004 Sb., dani z pHdane hodno1y, docházi ke změné ceny najemného vcetně DPH, která je

na evídenónlm č 1 p nedílnou součáslí loh oto dodatkuvypočtena výpočt0vém listu, jenž je přílohou

dle ČlánKU 4.1 srn|ouvy. Současně se vydává nový sp|átkový ka|endař d|e č|ánku 4.3 5m|ouvy.

22 Bod 4.5 % takto:smIouvy upravuie

Pronajíma\e| $i tímto vyhrazíne právo K1 5 ka|endářního roku upravovat výŠi náJemného dle míry

lnf|ace oňcíá|ně vyh|áŠené Ceským statistickým úřadem aa předchoz| ka|endářní rok„ to formou

pisemného oznámenl, které bude nedHnou souČa'stí léto sm|ouvy. Nájemce touto výhradou

souhlasí Úprava nájemného bude pronaíímateIem provedena zmenou na evldenčním m vypočwvém

Iis1u. klerý bude naiemci doručen.



2.3 Bod B.2 smlouvy ŠŠ upravuje takto:

Tato smlouva můze bý1 měnena be2 uzavřenI dodatku formou oznámeni dle čIánku 4 5 téw smlouvy

a noveho evldenčníhc *=, listu doručením Tato sm|ouvavynotovenim Výpočtového jeho nájemci

může bý\ rovněž měněna bez uzavreni dodaiku V případé zrnénY sazby DPH, E to formou oznamení

doručením noveho evidenčmho g výpočtového |istu nájemei. Jakeko|iv nné změny nebo dop|něnl

Éto smlouvy ]e možné uóinit pouze formou písemných dodatků. klere budou za dodatek výs|ovně

označeny. vzestu pne čis|ováný podepsány obérna sm|uvnimi stranaml.

Článek

Závěrečná ustanovení

Ostemí ustanoven| smlouvy zůsíávaj| nezměněna. Tento dodatek č. 2 nabývá p|atno5ti učinnosti

dnem 1.1.20'l0„

Tento dodatek 5$ vyhomvuje Ve čtyřech vyhotcvenich p|atnostl origina'|u. Pronajimaie| obdrŽí tři

vyholovení nájemoe iedno vyhotovení.

Srnluvnl strany proh|ašujl že tento dodatek je projevem iejicn skutecne', svobodné vážné vúle

a na důKaz toho H podepisuji.

%
3 ll

V Karvine dne:

Pronaj ímalel: Nájemce:

/

Zdena Cerní nová

vedouci Odboru mísínlho hospodářství



PŘÍLOHA č.

k Dodatku č. ;; smIouvě nájmu nehytových prostor

č. llI'-
1932l380I2005/0MHIRj

Evidenční a výpočtový Iist

Nájemne:

dena Černínová. Eorovského B72/5&b. 734 01
Karvina-Ra]

IC: l90 08 546.

Předmět v nemovitostl budova Kan/iná-nájmu: Ne bytové prostory č.p. 872/5813. u|.Borovského.

Rái, parc č. 524/9, V k.ú. Rál, ooec Karviná

1. Cena nájmu mszi stranami je stanovena smluvně ta kto:

M ístnosl PIocha /m2/ Sazha mmm CeIkem hez DPH

Šatna 8.0 KČ280,- 2 _240,00

sk|ady 80,4 490; 39.39B_00 Kč

Šalna 23,3 280,- G.524,01) &

WC 3,2 280.- 896,00 Ki

KanceIáře 70,4 560.- 39 .424 ,00 Kč

Sklad 8.0 Kč49o,- 3.920.0D

GaraZ BD.6 500,- 40 30D,00KC

dvé ch|adirny 56.3 490.- 27.587,DOKč

Sklad 33 7 490 16.513 00KČ

ceIkem 363,9 176.B00,00Kč

RoČní nájemné bBZ DPH* 176 800,00 Kč

Měsíční nájemné DPH ceIkem: 14.733.33 Kč

DPH 20 %. 2 946,67 Kč

Měsiční nájemná nm1 DPH ce|kem: 17.GB0,00 Kč

2. Nájemné je splatné měslčně. vždy do 15. dne běžného meslce přímo na u čet pronajlmate|e vedený

n Ceske 5pořite|ny a.s.. pobočka Karviná, čis|o ucm 19-17215449/0800, vanabilnl syrn bo| VS

8650000005.

Povinnost zaplatit je spIněna dnem připsání příslušné částky |r=' účet pronajlmatele

Tentn evídenční výpoctový l|st nabývá D|atnosti :l úči n nosti dnem 1.1 .2010

V Karviné dně' D. :Ěš„1.?ll09

PronajímaíeI: Nájemoe.

/

Zdena Černínová

vedoucl Odboru mlstníhO hospodářství



PŘÍLOHA č. 2

EEEE č. ;; m smIouvě o náimu nebytových prostor

č. NP 1932/380I2005/OMH/R]

kalendář —SpIátkový rozpis nájomného

vydaný dle š 28 odst. 5 zákona 235/2004 Sb., dani z pHdsne hodnoty v platném znénl

daňový dokIad č.: 1001000003

datum výstavení daňovéh o dokIadu: 1.1.2010

P|átce DPH (pronaj ímateI): mmm město Karvíná

SídIo: 72l1, Karviná, 733 24Fryštátská

|Č' 0029 7534

D|C: CZ00297534

Osoba. pro kterou ss uskuteóňuje

plněl'lÍ (nájemce) Zdena Černínová

místo podnlkánl: Borovského B72/5BD„ 734 Di Karviná»Ra'j

|Č: 190 08 546

D|Č:

VS:

Rozsah m předmět pInění:

NeDytoVe prostory v nemovitosti budova č.p. 872/581) u| Borovského, Karviná-Ráj,

č. 524/9, V k.ú. obec KBN|nÉ.parc. Ráj.

Předpis měsíčních pIateb nájemného m období od 1.1.2010 d0 31.12.2010:

datum

TYP
obdohí

uskuteč. datum Sazba DFH Základ daně CeIkem

pIatby zdanit. splatnosti
Kč

1Kč1

aInění
[%] [ í

D1/2010 íS.01.2010 14 733 33 17 EBU 00

02/2Ul0 m 733 33 17 680 00

O3/2010 15.D3.2010 m 17733.33 650,00

mmm | o4/2o1 o D1.04.2010 u 733 33 17 EEE 00

14 733 33 17 680 00

01 .0G.2D10 14 733 33 17 680 00

01 .D7.2010 14 733,33733 33 2 946,67946,67 17 880 00

_ měslční 07/2010 měslčnl 06/2010měsíční 06/2010 15.07 2010 20 15.05.2010 21)15.08.2010 14 733 33 17 BBODD

měsíčm 01.0920l0 15.o92o1ol 20 l 14 733,33 17680 00

mmm 10/2010 01.10.2010 15.10.2010 20 14 733 33 17680 W

11/2010 Dt.11.2010 , 15.11.2310 20 14 733 33 176B0 00

mesíčni 12/2010 14 733.33 17 S€0,00

vedouci Odboru m|stního hospodářstvl


